
ro ník XXIV. íslo 11/2014 Zdarma

K VOLBÁM DO ZASTUPITELSTVA OBCE 
P IŠLA VÍCE NEŽ POLOVINA VOLI

trnáct dní poté, co paní Eliška Pustková (na snímku) p išla k volbám, oslavila své devadesáté t etí narozeniny á d í é í El šk P k á ( í k ) šl k lbá l l é d d á é í
(24. 10). K etným gratulant m se rádi p ipojujeme a p ejeme paní Elišce pevné zdraví a stálou sv žest. 
Podrobné výsledky voleb do zastupitelstva obce a také do Senátu Parlamentu eské republiky najdete uvnit  
listu. Voleb se v naší obci zú astnilo 941 voli  z 1 863 zapsaných voli , což iní 50,51%. V Moravskoslezském 
kraji p išlo k volbám 38,19% voli , celostátní pr m r pak inil 44,46 % ú asti.



211/2014

Michaela Šebelová 
Petr Andrle René Daubner 

Tomáš Hrubiš

Výsledky podle jednotlivých volebních stran

Zvolení lenové zastupitelstva obce (podle po tu hlas )

Tomáš Hrubiš, dosavadní starosta obce



3

SPOLE ENSKÁ RUBRIKASPOLE ENSKÁ RUBRIKA

Manželka Žo  e s rodinou

(foto Zden k Šruba )



411/2014

Radana Peková, REVENGE, a.s.

Na pátek 5. prosince 2014 p ipravujeme rozsv cení Váno ního 
stromu. Podrobné informace v as na plakátech a na webu obce.



5

Ze své moderátorské innosti si nejvíce cením uvád ní Cen Thálie v ND 
v Praze v p ímém p enosu na T v roce 2004. Mou nejv tší láskou 
je poezie a um lecký p ednes. Spousty po ad  v pražské Viole, Ly e 
Pragensis, Spole nosti b í apk , Památníku národního písemnictví, 
ale také v Bratislav  a v mnoha m stech eské republiky – v Ostrav  
v kavárn  Daniel, Atlantiku, Librexu a p edevším v Ro Ostrava. Je 
pro mne velkým pot šením i astá spolupráce na významných festiva-
lech, jakými jsou Janá k v máj nebo Janá kovy Hukvaldy. V této ob-
lasti si nejvíce vážím trojnásobného vít zství na nejvýznamn jší a nej-
prestižn jší sout ži v um leckém p ednesu Neumannovy Pod brady 
(dnes PDP). Velice si cením spolupráce s P. Kotíkem a J. T ískou na 
po adu Dopisy Olze V. Havla na Pražském jaru v r. 2001.



6 - Inzerce11/2014

za MO KDU – SL, Tomáš Hrubiš

áádkkoová innzeercce



7 - Inzerce

* Poznámka: Výraz sous vide 
( ti su-vi) pochází z francouz-
štiny a znamená „ve vakuu“. 
Sous vide je kucha ská metoda, 
p i níž se potraviny p ipravují 
ve vzduchot sném um lohmot-
ném obalu ve vodní lázni s kon-
trolovanou teplotou. Takto va-
kuované potraviny (nap íklad 
maso, ryby, zelenina nebo ovo-
ce) se pošírují po r zn  dlou-
hou dobu - v tšinou n kolik 
hodin - p i p esn  vypo ítané 
teplot , která je nižší než bod 
varu (nej ast ji 55 až 60 °C). 
P i takto nízké teplot  se ne-
srážejí bílkoviny, uvol uje se 
kolagen a nem ní se struktura 
masa. Maximáln  se zachová-
vají živiny, proteiny, minerály 
a aminokyseliny.

SEST I KY JAKO VYM N NÉ
V Beskydském rehabilita ním centru jsme po n kolikam sí ní rekonstrukci otev eli restauraci U Sest i ek.

A bez nadsázky se dá íci, že výsledkem p estavby jsou podstatné zm ny ve všech oblastech.
Restaurace má také mimo jiné vlastní webové stránky, kde je kompletní jídelní a nápojový lístek a vinný list.

Všechna jídla mají také svou fotogalerii. (http://www.restauraceusestricek.cz)

Dobrou chu  p eje host m restaurace
tým kucha  pod vedením Martina Leka e.

Otev eno denn  od 10 do 22 hodin
Objednávky a rezervace: 603 854 333, 558 616 224.



811/2014

Za ínají p icházet chladné dny spolu 
s mrazivými rány, což mnoho z nás vede

k zahájení topné sezóny. Z tohoto d vodu se vás 
nyní pokusíme upozornit na n která nebezpe í, 

která souvisí jak s komíny, tak i v posledních
letech s velice rozší eným trendem, kterým
se stala instalace krbových vložek a kamen.

 „školní Hallo-šk l í H ll
ween“.



9 - Inzerce



1011/2014

ZE ŽIVOTA ZÁKLADNÍ ŠKOLY K

Petra Švr ková

NA PALUB  KOSMICKÉ LODI

Petra Švr ková

Blanka Zemánková

 T ídní u itelka Alena Charbuláková



11

Y KARLA SVOLINSKÉHO
Halloweenská diskotéka

Žákyn  9. t ídy

Drakiáda 2014

I. Myslikovjanová

Pavlína Fišerová

I. Myslikovjanová

 Foto: archiv ZŠ



12 - Inzerce11/2014


